17 de Janeiro de 2020 - ANO - XIX. Nº 1865 - Pág  01 a 03.

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA
PORTARIA Nº 08/2020, DE 15 DE JANEIRO DE 2020. .Autoriza a
cessão da servidora KARDENY SALES PINTO UCHÔA, para prestar
serviços na Prefeitura de Fortaleza/Ceará, na forma que indica. O
PREFEITO DE CAUCAIA, no uso de suas atribuições que lhe conferem
os artigos 59, inciso VII e 143, inciso II, alínea “a”, ambos da Lei Orgânica
do Município de Caucaia, cumulado com o artigo 86, §§ 1° e 2° da Lei
Complementar n° 01, de 23 de dezembro de 2009, e; aCONSIDERANDO
solicitação de cessão de servidor dessa municipalidade, oriunda da
Prefeitura de Fortaleza/CE, através do Ofício n° 0114/2017-GABPREF,
datado de 04 de maio de 2017. a importância da inter-CONSIDERANDO
relação entre órgãos da Administração Pública, em todos os níveis; bem
como o Termo de Cooperação Técnica que celebram entre si a Município de
Fortaleza/CE, e a Município de Caucaia/CE, datado de 02 de outubro de
2017. todo o teor do Processo Administrativo n°CONSIDERANDO
2020000349 e as normas legais supracitadas, especialmente o art. 86, § 1°
da Lei Complementar n° 01, de 23 de dezembro de 2009. RESOLVE: Art.
1° AUTORIZAR A CESSÃO da servidora KARDENY SALES PINTO
UCHÔA, matrícula n° 12012, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR
EDUCAÇÃO BÁSICA, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Caucaia/CE, para exercer cargo de
SUPERINTENDENTE ESCOLAR, simbologia DAS-1, na Secretaria
Municipal de Educação, órgão integrante da estrutura administrativa da
Prefeitura Municipal de Fortaleza/CE, nos termos do Convênio Cooperação
Técnica acima citado. O prazo de vigência do afastamento de queArt. 2°
trata o artigo anterior, será da data de publicação desta portaria, até 31 de
dezembro de 2020, podendo, no entanto, ser denunciada a qualquer tempo
por ato entre as partes. Esta portaria entra em vigor na data de suaArt. 3°
publicação. em 15 de janeiroPAÇO DA PREFEITURA DE CAUCAIA,
de 2020. Prefeito de CaucaiaNAUMI GOMES DE AMORIM -

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

PORTARIAS
PORTARIA Nº 153/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPALDE CAUCAIA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais no que lhe confere oArt. 30, Inciso XXIX, da Resolução
de nº 007/11, de 15 de dezembro de 2011 (Regimento Interno), e;
CONSIDERANDO, o que dispõe o Art. 37, Inciso II, da Constituição
Federal, o Art. 112, o Art. 113 e o Art. 118 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO, o que dispõe a Lei Complementar nº 01, de 23 de
dezembro de 2009 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia); de 2014 e de
acordo com a Lei nº 2.769/2017, de 09 de maio de 2017. 1 -R E S O L V E:

NOMEAR HELTON, a contar de 01 de janeiro do corrente ano,
MONTEIRO CORREIA LIMA FORTE, para o exercício das funções do
cargo de provimento em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR III
Símbolo C-5, da Estrutura Organizacional da Câmara Municipal de Caucaia,
de acordo com a Lei nº 2.769/2017, de 09 de maio de 2017. 2 - Ordenar os
efeitos financeiros do presente Ato, retroagindo ao 1º dia deste mês, a ser
custeado por dotação própria consignada no orçamento vigente.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. PAÇO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA, aos 15 de janeiro de 2020.
ENEAS CAMPOS GOES. Presidente da Câmara Municipal de Caucaia.

PORTARIA Nº 154/2020-CMC. O CHEFE DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CAUCAIA, no uso de suas
atribuições legais e regimentais no que lhe confere oArt. 30, Inciso XXIX,
da Resolução de nº 007/11, de 15 de dezembro de 2011 (Regimento

PORTARIA Nº 04, DE 10 JANEIRO DE 2020. DELEGA A
COMPETÊNCIA DE ORDENADOR DE DESPESAS DA
ENTIDADE QUE É RESPONSÁVEL, NA FORMA QUE INDICA. A
PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DE
CAUCAIA, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso V e o
art. 143, inciso II, alínea a, e seu parágrafo único, ambos da Lei Orgânica do
Município, combinados com o art. 4º, inciso VII, do Decreto nº 516, de 26
de dezembro de 2013; o inciso II, do art. 4º da LeiCONSIDERANDO
Complementar nº 18, de 21 de novembro de 2014, alterado pela Lei
Complementar nº 049, de 17 de outubro de 2017; aCONSIDERANDO
necessidade da gestão, assinaturas de empenhos, liquidações e demais atos
de ordenação de despesas. : ao servidorRESOLVE Art. 1º DELEGAR
Jaime Anástacio Vercosa Filho , ocupante do cargo de provimento em
comissão de ASSESSOR ESPECIAL I, CCASS-1 matrícula nº 71606, as
atribuições que lhe são conferidas na forma da Lei Orgânica do Município e
demais normas municipais aplicadas à função Ordenador de Despesas. Art.
2º O servidor supracitado no artigo anterior ficará diretamente responsável
por seus atos, quando o mesmo se utilizar da competência delegada nesta
Portaria. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º
PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA, em 10 de
Janeiro de 2020. ADELINA FERRER FEITOSA CARVALHO -
Presidente daAgência de Desenvolvimento de Caucaia.

AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO
DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - ADECA

PORTARIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CHAMAMENTO PÚBLICO
CHAMAMENTO PÚBLICO RESULTADO FINAL RESULTADO.
FINAL – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2018.12.20.011. ESTADO
DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA - AVISO
FINALDE CREDENCIAMENTO – OBJETO: CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
JUNTO AOS PROGRAMAS E AÇÕES EXECUTADAS PELA
SECRETARIA DE SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTE
PROCESSO - A SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) Ordenador(a)
de Despesas, Sr(a). GLAI JONES ALVES FEITOSA, vem tornar público o
resultado final do credenciamento dos participantes do processo acima
citado. O candidato credenciado, deverá comparecer à Secretaria Municipal
de Saúde, localizada na Rua Coronel Correia, nº 2089, Centro, Caucaia/CE -
CEP: 61.600-900, dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis, durante o horário
de atendimento ao público (das 8:00 às 14:00 horas), munido de documento
de identificação original para assinatura de contrato.

PROGRAMA SAUDE PERTO DAS COMUNIDADES

FUNÇÃO: ASSESSOR DE SAÚDE XIV
DATA HORA NOME COMPLETO DO CANDIDATO SITUAÇÃO
15/02/2019 09:53:58 JOYCE CORREIA LIMA DA ROCHA CREDENCIADA

17/03/2019 14:13:50 RONARA NEPOMUCENO DA SILVA CREDENCIADA

24/03/2019 18:21:22
ANA KARULINE MACELINO DA
SILVA CREDENCIADA

Caucaia, 15 de janeiro de 2020. GLAIJONES ALVES FEITOSA -
Ordenador(a) de Despesas.

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Diário Oficial do Município - Rua Coronel Correia, 2061, Centro - Caucaia - CEP: 61600-004 - Fone: 3342.8102

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Robson Halley Costa Rodrigues

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, SEGURANÇA URBANA E CIDADANIA

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

— PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Eudes Costa de Holanda Junior
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha

Francilena Pontes Guerra

Louize Furtado Braga

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Camila Bezerra Costa da Silva

Adelina Ferrer Feitosa Carvalho

Mauro Cezar Cordeiro Lima

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO
José Morais Rocha

Moacir de Sousa Soares

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Robson Halley Costa Rodrigues

PÁG. 02 - DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 17 de Janeiro de 2020 - Nº 1865

EXTRATO
ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA. .

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 TP A-

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
CAUCAIA/CE, torna público para conhecimento dos interessados,
que no próximo dia 05 de fevereiro de 2020, às 10h00min, na Sede da
Comissão de Licitação, localizada à Rua Pedro Gomes da Rocha, 822 -
Açude, Caucaia/CE, estará realizando licitação, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, critério de julgamento menor preço,
tombado sob o nº 002/2020 TP, com o seguinte objeto: REFORMADO
PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO, o qual encontra-se na íntegra na
Sede da Comissão Permanente de Licitação, fone: 0(**)85-3342-7344,
no horário de 08:00h às 12:00h. Juliana Jamilly Pessoa Sátiro–
Presidente da CPL.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE CAUCAIA
- EXTRATO DO CONTRATO - A Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Caucaia/CE torna público o extrato do
Instrumento Contratual nº 2020.01.14.002-01, resultante do PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2020.01.14.002 e ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS nº 2019.09.24.002: UNIDADE
A D M I N I S T R AT I VA : S E C R E TA R I A M U N I C I PA L D E
INFRAESTRUTURA. OBJETO: FORNECIMENTOS DE MATERIAIS
E AFINS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CAUCAIA/CE, conforme
Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 2019.09.24.002, gerenciada pela
Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia de Caucaia/CE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.01.04.122.0200.2.100, Elemento de
Despesa 33.90.30.00, Fonte de Recurso: nº 1.530.0000.00 - Transferência
da União referente aos Royalties do Petróleo. CONTRATADA: RONA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. R$VALOR GLOBAL:
1.381.500,00 (um milhão trezentos e oitenta e um mil e quinhentos
reais), VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato
até 31 de dezembro de 2020. ASSINA PELO CONTRATADO: Roberto
Jereissati Filho. ASSINA PELA CONTRATANTE: Eudes Costa de
Holanda Junior Caucaia/CE, 16 de janeiro de 2020. Eudes Costa de
Holanda Junior - Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURAMUNICIPALDE CAUCAIA
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019.07.09.002-02 - Secretaria deA
Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte torna público o extrato do

Interno), e; , o que dispõe o Art. 37, Inciso II, daCONSIDERANDO
Constituição Federal, o Art. 112, o Art. 113 e o Art. 118 da Lei Orgânica
Municipal; , o que dispõe a Lei Complementar nº 01,CONSIDERANDO
de 23 de dezembro de 2009 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos da
Administração Direta e Indireta do Município de Caucaia); de 2014 e de
acordo com a Lei nº 2.769/2017, de 09 de maio de 2017. 1 –R E S O L V E

RETIFICAR, a data da Portaria de nº 119/2020, haja vista que a data que
consta no final da mesma se encontra incompleta sem o ano de sua emissão
que seria 2020, portanto sua data correta é .06 de janeiro de 2020
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. PAÇO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAUCAIA, aos 15 de janeiro de 2020.
ENEAS CAMPOS GOES - Presidente da Câmara Municipal de Caucaia

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA - 17 DE JANEIRO DE 2020 - ANO XIX Nº 1865

Instrumento Contratual nº , resultante daAta de Registro2019.07.09.002-02
de Preços nº 2019.07.09.002. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE. OBJETO: AQUISIÇÕES DE REFEIÇÕES, TIPO
QUENTINHAS PARASUPRIRAS NECESSIDADES DASECRETARIA
DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
2601.15.452.0044.2.219 ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.
CONTRATADO: UNIVERSAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
LTDA : (quatrocentos e sessenta e um mil. VALOR GLOBAL 461.450,00
quatrocentos e cinqüenta reais). VIGÊNCIADO CONTRATO: da data da
assinatura até 31 de dezembro de 2020. ASSINA PELO CONTRATADO:
José Claudio de Castro Pereira. ASSINA PELA CONTRATANTE:
Francisco de Assis Medeiros Silva. Caucaia/CE, 08 de janeiro de 2020.
Francisco de Assis Medeiros Silva - Ordenador de Despesas da Secretaria
de Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA -
EXTRATO DO CONTRATO Nº 2019.04.12.003-02 - A Secretaria de
Patrimonio, Serviços Publicos e Transporte torna público o extrato do
Instrumento Contratual nº 2019.04.12.003-01, resultante daAta de Registro
de Preços nº 2019.04.12.003. UNIDADEADMINISTRATIVA: Secretaria
de Patrimonio, Serviços Publicos e Transporte. OBJETO:
AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE (BOMBAS
C E N T R Í F U G A S , S U B M E R S A S , C O M P R E S S O R E S ,
DESSALINIZADORES E ROÇADEIRAS) PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2601.15.544.0055.1.028 ELEMENTO
DE DESPESA: 44.90.52.00. CONTRATADO: BLT AGUA POTAVEL
EIRELI ME. R$ 72.245,00 (setenta e dois milVALOR GLOBAL:
duzentos e quarenta e cinco reais). VIGÊNCIADO CONTRATO: da data
da assinatura até 31 de dezembro de 2020. ASSINA PELO
CONTRATADO: Dayane dos Santos Nascimento. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco de Assis Medeiros da Silva. Caucaia/CE, 08
de janeiro de 2020. Francisco de Assis Medeiros da Silva.- Ordenador de
Despesas da Secretaria de Patrimonio, Serviços Publicos e Transporte.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA.
O Secretário Municipal de Infraestrutura torna público o extrato do
Contrato Nº 20191029001-01, resultante da Concorrência Publica
Internacional N. 2019.10.29.001. : Secretariaº ÓRGÃO LICITANTE
Municipal de Infraestrutura : 09.01 -. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
15.451.0200.1.116. : 4.4.90.51.00.ELEMENTO DE DESPESA
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para implantação e
recuperação de Infraestrutura (serviços de terraplenagem, drenagem,
pavimentação, requalificação de passeios, sinalização e urbanização) da
Lagoa do Tabapuá, município de Caucaia/CE. VIGÊNCIA DO
CONTRATO: 18 (dezoito) meses contados a partir da assinatura deste
instrumento contratual, devendo ser publicado na forma do parágrafo único
do art. 61 da Lei nº 8.666/1993 e alterações, como condição de sua eficácia.
CONTRATADO: ASSINA PELOCG CONTRUÇÕES LTDA.
CONTRATADO ASSINA PELA: Alcyr de Castro Araújo Neto.
CONTRATANTE VALOR GLOBAL: Eudes Costa de Holanda Junior.
R$ 13.927.827,85 (treze milhões, novecentos e vinte e sete mil, oitocentos e
vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos). Caucaia/CE, 16 de janeiro de
2020. Eudes Costa de Holanda Junior Secretário Municipal de.
Infraestrutura.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REF. TP N° 2019.09.23.001-SEINFRA
TOMADA DE PREÇO Nº 2019.09.23.001 - PROCESSO Nº
2019.09.23.001 - A Presidente designada pela Portaria nº 019/2019, torna
público que o Gestor de Despesas da Secretaria Municipal de Infraestrutura
homologou o procedimento licitatório da Tomada de Preço nº
2019.09.23.001, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA E SINALIZAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO ÂMBITO

MUNICIPAL DE CAUCAIA: RUA TAMPICO, RUA JORGE
GUIMARÃES, RUA MORÉLIA, LAREDO (BAIRRO POTIRA) E
RUA DANILO CORREIA, RUA OITICICAS (BAIRRO
ARIANÓPOLIS), CONFORME TABELA DA SINAPI/CE –
OUTUBRO/2018, COM DESONERAÇÃO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DE CAUCAIA/CE. o objeto daHomologado
licitação para a empresa: , inscrita noCOPA ENGENHARIA LTDA
CNPJ(MF) 02.200.917/0001-65, pelo Valor Global de R$ 2.410.262,17
(Dois milhões, quatrocentos e dez mil, duzentos e sessenta e dois reais
e dezessete centavos). Portanto, fica convocada a comparecer no
Município, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da
publicação desta convocação, firmar o respectivo Termo Contratual.
Caucaia/CE, 16 de janeiro de 2020. ANA PAULA LIMA MARQUES -
Presidente – CPL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO REF. TP N° 2019.11.14.001-
SPSPTRANS TOMADADE PREÇO Nº 2019.11.14.001 - PROCESSO
Nº 2019.11.14.001 - A Presidente designada pela Portaria nº 019/2019,
torna público que o Gestor de Despesas da Secretaria Municipal de
Patrimônio, Serviços Públicos e Transporte homologou o procedimento
licitatório da Tomada de Preço nº 2019.11.14.001, para CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UM
MERCADO TIPO CAMELÓDROMO MUNICIPAL, COM A
FINALIDADE DE ALOCAR AMBULANTES INFORMAIS, TENDO
COMO OBJETIVO ESTABELECER AS CONDIÇÕES E NORMAS
QUE REGERÃO O DESENVOLVIMENTO DOS SERVIÇOS JUNTO
À SECRETARIA DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE DE CAUCAIA/CE. o objeto da licitaçãoHomologado
para a empresa: , inscrita noFCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ(MF) 08.578.564/0001-18, pelo Valor Global de R$ 549.061,50
(Quinhentos e quarenta e nove mil, sessenta e um reais e cinqüenta
centavos). Portanto, fica convocada a comparecer no Município, no prazo
máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação desta convocação,
firmar o respectivo Termo Contratual. Caucaia/CE, 16 de janeiro de 2020.
ANAPAULALIMAMARQUES - Presidente – CPL.

***